a zaino in poliestere bianco e rinforzi neri con cordini in poliestere e stampa frontale del 

logo Consiglio regionale del Lazio ed acquisita agli atti con prot. RU. n. 0027343 del 29 

novembre 2024; 

CONSIDERATO che l’offerta dell’operatore economico Piresti s.r.l. espone un 

corrispettivo pari ad euro 338,00 (trecentotrentotto/00) IVA 22 % esclusa, per la fornitura di 

quanto sopra descritto; 

CONSIDERATA congrua l’offerta pervenuta dall’operatore economico Piresti s.r.l. e 

che gli articoli offerti sono stati ritenuti pienamente rispondenti alle esigenze 

dell’Amministrazione ; 

RITENUTO pertanto, di dover affidare alla società Piresti s.r.l., con sede in Viale Marco 

Polo n. 93, 00154 Roma (RM), e-mail:piresti@piresti.com, P.I. 07109591003, la suddetta 

fornitura per un importo pari ad euro 412,36 (quattrocentododici/36) IVA 22 % compresa;  

RITENUTO di dover impegnare la somma di euro 412,36 (quattrocentododici/36) IVA 

22 % compresa, sul capitolo di spesa U0000U06005, U.1.03.01.02.009 del bilancio del 

Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2024, che presenta la necessaria disponibilità, 

per il pagamento della fornitura di cui sopra; 

VISTO il modello di autocertificazione per gli affidamenti diretti, di cui alla nota del

[...]

Rappresentanza” del servizio “Amministrativo”; 

2) di affidare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del d. lgs. 36/2023, Piresti s.r.l., con 

sede in Viale Marco Polo n. 93, 00154 Roma (RM),  e-mail:piresti@piresti.com, P.I. 

07109591003, per un importo pari ad euro 412,36 (quattrocentododici/36) IVA 22 % compresa, 

la fornitura di: 

nr. 200 sacche a zaino in poliestere bianco e rinforzi neri con cordini in poliestere e stampa 

frontale del  logo Consiglio regionale del Lazio; 

3) di impegnare la somma di euro 412,36 (quattrocentododici/36) IVA 22 % compresa, 

sul capitolo di spesa U0000U06005, U.1.03.01.02.009 del bilancio del Consiglio 

regionale per l’esercizio finanziario 2024, che presenta la necessaria disponibilità, per 

il pagamento della fornitura di cui sopra; 

4) di dare atto che il CIG viene rilasciato nella fase conclusiva della procedura di